
             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Junioren 

 

Stand: 18.07.2024 

Jugendleiter 

Tim Langert 

Mobil: 01578/4606608 

tim.langert@web.de 

Jugendobmann 

Sven Katemann 

Mobil: 0173/7254391 

katemann@blauweiss-wertherbruch.de 

  1. Jugendgeschäftsführer 

Dirk Naves 

Mobil: 01525/2363224 

naves@blauweiss-wertherbruch.de 

2. Jugendgeschäftsführer 

Andy Bißlich 

Mobil: 01525/2363224 

bisslich@blauweiss-wertherbruch.de 
  

Trainer A-Jugend 

Sven Katemann 

Mobil: 0173/7254391 

katemann@blauweiss-wertherbruch.de 

Trainer A-Jugend 

Erik Weidler 

Mobil: 01575/6882229 

 

  Trainer C1-Jugend 

Dirk Naves 

Mobil: 0152/52363224 

dirk-naves@web.de 

Trainer C1-Jugend 

Felix Tichelofen 

Mobil: 01573/5605749 

felixt466@gmail.com 

Trainer C1-Jugend 

Tom Schaffeld 

 

Mobil: 01575/2170779 

 

Trainer C1-Jugend 

Lennart Berning 

Mobil: 01578/4606608 

berning@blauweiss-wertherbruch.de 

  Trainer C2-Jugend 

Tim Langert 

Mobil: 01578/4606608 

tim.langert@web.de 
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             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Junioren 

 

Stand: 18.07.2024 

Trainer D1-Jugend 

Sebastian Meyer 

Mobil: 01578/2248542 

Smeyer204@googlemail.com 

Trainer D1-Jugend 

Justin Lefering 

Mobil: 0163/3464240 

 

  Trainer D1-Jugend 

Pascal Somsen 

Mobil: 01525/7967286 

 

  Trainer D2-Jugend 

Markus Siemen 

Mobil:  

 

  Trainer E-Jugend 

Christian Raab 

Mobil: 0172/2852824 

christianraab80@gmail.com 

Trainer E-Jugend 

Frank Siemen 

Mobil: 0151/68940476 

  Trainer E-Jugend 

Michael Knulst 

Mobil: 0171/8189997 
 

 

Trainerin E-Jugend 

Andy Kuhn 

Mobil: 01515/7478324 

 

 

 

  Trainer E-Jugend 

Stefan Bußmann 

Mobil: 0170/9651156 

 

 

 

Trainer E-Jugend 

Raphael Bauer 

Mobil: 0176/23972030 

   Trainer F-Jugend 

Cedric Nehring 

Mobil: 0179/6067213 

 

 

 

Trainer F-Jugend 

Jörg van Kronenberg 
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             S.V. Blau-Weiß Wertherbruch e.V. 1973 
Verantwortliche Fußball Junioren 

 

Stand: 18.07.2024 

Trainer F-Jugend 

Jens Nacke 

 

 

  
Trainer G-Jugend 

Matthias Schlebusch 

Mobil: 0160/96761893 

mattsch09@gmail.com 

 

Trainer G-Jugend 

Alessandro Basile  

Mobil: 0176/62765774 

 

  
Trainerin G-Jugend 

Zoe Kleinheßling 

 

Trainerin G-Jugend 

Mia Lodder 
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